



NOVO HORIZONTE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO

Nossa Terra Materiais de Construção Ltda EPP
CNPJ: 83.927.574/0001-37- INS: EST: 15.182223-9
RD. Transamazônica S/N Km 02 Lote 49/50
Cidade Nova. Marabá-PA Fone (94) 3324-2314



Marabá - PA, 09 de Maio de 2022.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ - PA
SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS - SEVOP

ORÇAMENTO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD.	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$
1	ARAME GALVANIZADO Nº 18	QUILO	250	37,50	R\$ 9.375,00
2	ARAME RECOZIDO 1KG	QUILO	300	35,50	R\$ 10.650,00
3	ARCO SERRA REGULÁVEL 12" INOX	UNIDADE	100	32,90	R\$ 3.290,00
4	ARMAÇÃO PESADA 1 POLOS S/ ROLDANA	UNIDADE	100	15,80	R\$ 1.580,00
5	ARMAÇÃO PESADA 2 POLOS S/ ROLDANA	UNIDADE	100	22,80	R\$ 2.280,00
6	BARRA CHATA 1X3 /16	UNIDADE	300	65,80	R\$ 19.740,00
7	BARRA DE AÇO -8MM (5/16) 12M	UNIDADE	250	79,92	R\$ 19.980,00
8	BARRA ROSQUEADA 5/16	UNIDADE	300	9,66	R\$ 2.898,00
9	BARRA ROSQUEAVEL 1/2	UNIDADE	300	19,80	R\$ 5.940,00
10	BARRA ROSQUEÁVEL 3/8	UNIDADE	200	14,50	R\$ 2.900,00
11	BARRA ROSQUEAVEL 5/8	UNIDADE	200	30,24	R\$ 6.048,00
12	CANTONEIRA 19,05MM X 3,17MM 6 METROS	UNIDADE	150	166,42	R\$ 24.963,00
13	CHAPA DE EMENDA DE FERRO PARA TESOURA DE MADEIRA	PAR	100	58,90	R\$ 5.890,00
14	CHAPA DE FERRO MEIA LUA PARA TESOURA DE MADEIRA	PAR	50	65,28	R\$ 3.264,00
15	CHAPA DE FERRO TIPO U PARA TESOURA DE MADEIRA	UNIDADE	50	54,60	R\$ 2.730,00
16	COLUNA DE FERRO 3/8X9X20 C/ 6 FERROS DE 6 METROS	UNIDADE	100	396,50	R\$ 39.650,00
17	COLUNA DE FERRO TIPO POP 1/4 DE 6 METROS	UNIDADE	200	52,80	R\$ 10.560,00
18	COLUNA DE FERRO TIPO POP 3/8 DE 6 METROS	UNIDADE	250	235,50	R\$ 58.875,00
19	COLUNA DE FERRO TIPO POP 5/16 DE 6 METROS	UNIDADE	250	166,80	R\$ 41.700,00
20	COLUNA DE FERRO TIPO POP 1/2 DE 6 METROS	UNIDADE	200	389,60	R\$ 77.920,00
21	COLUNA PRONTA 3/8X10MM X12MT	UNIDADE	200	471,00	R\$ 94.200,00
22	DOBRADIÇA PARA PORTAS DE 04" - CARTELA C/ 3 UNID	CARTELA	50	28,50	R\$ 1.425,00
23	DOBRADIÇA PORTA, MATERIAL LATÃO, TRATAMENTO SUPERFICIAL CROMADO, ALTURA 76,20MM	CARTELA	50	32,50	R\$ 1.625,00
24	FECHADURA CILÍNDRICA AÇO ACETINADO PARA PORTA DE DIVISÓRIA	UNIDADE	50	110,80	R\$ 5.540,00
25	FECHADURA EXTERNA BICO DE PAPAGAIO INOX, MATERIAL CAIXA AÇO ZINCADO	UNIDADE	50	86,40	R\$ 4.320,00
26	FECHADURA EXTERNA, MATERIAL CAIXA AÇO ZINCADO, MATERIAL TAMPA AÇO CROMADO	UNIDADE	50	86,40	R\$ 4.320,00
27	FECHADURA INTERNA, MATERIAL CAIXA AÇO ZINCADO, MATERIAL TAMPA AÇO CROMADO	UNIDADE	50	84,90	R\$ 4.245,00
28	FECHADURA PARA BANHEIRO, MATERIAL CAIXA AÇO ZINCADO, MATERIAL TAMPA AÇO CROMADO	UNIDADE	50	84,90	R\$ 4.245,00
29	GRAMPO DE FERRO PARA TESOURA DE MADEIRA	UNIDADE	50	38,70	R\$ 1.935,00
30	METALON 20X20X14	UNIDADE	100	86,30	R\$ 8.630,00
31	METALON 30X20X14	UNIDADE	100	89,90	R\$ 8.990,00
32	METALON 30X30X14	UNIDADE	100	99,50	R\$ 9.950,00
33	METALON 6MTX15X15X14	UNIDADE	100	38,72	R\$ 3.872,00
34	PARAFUSO 3/8	UNIDADE	500	2,98	R\$ 1.490,00
35	PARAFUSO FENDA DURAME ZINCADO CLARO 2,8 X 16 MM,ESPECIFICAÇÃO NORMA ABNT/NBR 80	UNIDADE	1500	0,13	R\$ 195,00
36	PARAFUSO FENDA DURAME ZINCADO CLARO 3,8 X 25 MM, ESPECIFICAÇÃO NORMA ABNT/NBR80	UNIDADE	1500	0,19	R\$ 285,00

NOSSA TERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
CNPJ: 83.927.574/0001-37

37	PARAFUSO FENDA DURAME ZINCADO CLARO 4,8 X 60 MM, ESPECIFICAÇÃO NORMA ABNT/NBR	UNIDADE	1500	0,28	R\$	420,00
38	PARAFUSO GALVANIZADO MÁQUINA 16X150	UNIDADE	50	16,82	R\$	841,00
39	PARAFUSO PHILIPS CHATA 3.5X35	UNIDADE	1000	0,16	R\$	160,00
40	PARAFUSO PHILIPS CHATA 4.5X50	UNIDADE	500	0,28	R\$	140,00
41	PARAFUSO PHILIPS CHATA 5,0 X40	UNIDADE	1000	0,30	R\$	300,00
42	PARAFUSO SEXT. RS. 1/4 X 50 RP ZB	UNIDADE	1000	0,85	R\$	850,00
43	PARAFUSO SEXT. RS. 1/4 X 75 RP ZB	UNIDADE	1000	0,99	R\$	990,00
44	PARAFUSO SEXT. RS.3/8 X 50 RP ZB	UNIDADE	1000	2,68	R\$	2.680,00
45	PARAFUSO TIPO COM BUCHA Nº 06, ESPECIFICAÇÃO NORMA ABNT/NBR 8055.	UNIDADE	1500	0,24	R\$	360,00
46	PARAFUSO TIPO COM BUCHA Nº 08, ESPECIFICAÇÃO NORMA ABNT/NBR 8055.	UNIDADE	1500	0,35	R\$	525,00
47	PARAFUSO TIPO COM BUCHA Nº 10, ESPECIFICAÇÃO NORMA ABNT/NBR 8055.	UNIDADE	1500	0,42	R\$	630,00
48	PERFIL EM I" DE 4 POLEGADAS DE DUAS ALMAS GÊMEAS DE 10 CENTÍMETROS DE ALTURA X 6MTS.	UNIDADE	200	1.260,00	R\$	252.000,00
49	PORCA 1/2	UNIDADE	500	0,55	R\$	275,00
50	PORCA 5/16	UNIDADE	500	0,38	R\$	190,00
51	PORCA 5/8	UNIDADE	500	1,35	R\$	675,00
52	PORCAS 3/8	UNIDADE	500	0,44	R\$	220,00
53	PREGO 12X12	QUILO	300	28,52	R\$	8.556,00
54	PREGO 17X27	QUILO	300	28,52	R\$	8.556,00
55	PREGO 18X27	QUILO	300	28,50	R\$	8.550,00
56	PREGO 26X72	QUILO	300	30,50	R\$	9.150,00
57	PREGO 26X84	QUILO	150	30,50	R\$	4.575,00
58	PREGO COM CABEÇA BITOLA 15 X 15	QUILO	300	28,50	R\$	8.550,00
59	PREGO COM CABEÇA BITOLA 17 X 21	QUILO	300	28,50	R\$	8.550,00
60	PREGO COM CABEÇA,BITOLA 19 X 36	QUILO	300	28,50	R\$	8.550,00
61	PREGO TELHEIRO COMPLETO 18X30	QUILO	100	36,80	R\$	3.680,00
62	TELA 4.2 6.3X2,45X6MT	UNIDADE	200	652,20	R\$	130.440,00
63	TELA ALAMBRADO 50X 50MM BWG12X2,00M X25MT	ROLO	5	3.516,50	R\$	17.582,50
64	TELA ALAMBRADO 60X 60MM BWG12X2,00M X25MT	ROLO	5	3.263,00	R\$	16.315,00
65	TELA DE NYLON, COR VERDE, MATERIAL RESISTENTE 1,20M X COMPRIMENTO 50M	ROLO	50	324,80	R\$	16.240,00
66	TELA METÁLICA 6MTX2.50X6MM	UNIDADE	150	346,00	R\$	51.900,00
67	TRELIÇA LEVE DE 8MT ALTURA X 6 MT COMPRIMENTO	UNIDADE	150	R\$ 62,50	R\$	9.375,00
68	TUBO FERRO GALVANIZADO 1"X14	UNIDADE	100	R\$ 410,66	R\$	41.066,00
69	TUBO FERRO GALVANIZADO 1.1/2X14	UNIDADE	100	R\$ 508,94	R\$	50.894,00
70	TUBO FERRO GALVANIZADO 2"X14	UNIDADE	100	R\$ 592,55	R\$	59.255,00
71	TUBO FERRO GALVANIZADO 2.1/2X14	UNIDADE	50	R\$ 1.080,60	R\$	54.030,00
72	TUBO INDÚSTRIAL 6591 2" X 2,00 X 6M BQ	UNIDADE	100	R\$ 242,30	R\$	24.230,00
73	TUBO INDÚSTRIAL 6591 1.1/4" X 2,00 X 6M BQ	UNIDADE	100	R\$ 212,60	R\$	21.260,00
74	TUBO INDÚSTRIAL 6591 20X 20 X 1,20 X 6M BF	UNIDADE	100	R\$ 110,58	R\$	11.058,00
75	TUBO INDÚSTRIAL 6591 30X 20 X 1,20 X 6M BF	UNIDADE	100	R\$ 142,53	R\$	14.253,00
76	TUBO INDÚSTRIAL 6591 50X 20 X 1,20 X 6M BF	UNIDADE	100	R\$ 172,60	R\$	17.260,00
77	VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO, MATERIAL FERRO, COMPRIMENTO 12M, BITOLA 1/4(OU 6,3MM)	UNIDADE	100	R\$ 43,98	R\$	4.398,00
78	VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO, MATERIAL FERRO, TIPO CA-50 COMP 12M, BITOLA 4.2	UNIDADE	100	R\$ 25,70	R\$	2.570,00
79	VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO, MATERIAL FERRO, TIPO CA-50,COMP 12M, BITOLA 3/8	UNIDADE	100	R\$ 86,55	R\$	8.655,00
80	VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO, MATERIAL FERRO, TIPO CA-50 COMP 12M, BITOLA 3/4	UNIDADE	150	R\$ 328,40	R\$	49.260,00
81	VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO, MATERIAL FERRO, TIPO CA-50 COMP DE 12M, BITOLA 1/2	UNIDADE	100	R\$ 142,50	R\$	14.250,00
82	VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO, MATERIAL FERRO, TIPO CA-50,COMP 12M, BITOLA 5/16 (8MM)	METRO	150	R\$ 66,80	R\$	10.020,00
83	VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO, MATERIAL FERRO, TIPO CA-50,COMP 12M, BITOLA 5/8	UNIDADE	150	R\$ 234,90	R\$	35.235,00
84	VIGA I 6' 6MT 2A ALMA	UNIDADE	200	R\$ 1.820,00	R\$	364.000,00
TOTAL					R\$	1.859.019,50

KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI
CNPJ: 32.371.749/0001-31

ITEM	DESCRIÇÃO/MATERIAL	QUANT.	UNIDADE	V.UNIT.	V. TOTAL
1	ARAME GALVANIZADO Nº 18	250	QUILO	R\$ 22,14	R\$ 5.535,000
2	ARAME RECOZIDO 1KG	300	QUILO	R\$ 25,00	R\$ 7.500,000
3	ARCO SERRA REGULÁVEL 12" INOX	100	UNIDADE	R\$ 25,32	R\$ 2.532,000
4	ARMAÇÃO PESADA 1 POLOS S/ ROLDANA	100	UNIDADE	R\$ 18,00	R\$ 1.800,000
5	ARMAÇÃO PESADA 2 POLOS S/ ROLDANA	100	UNIDADE	R\$ 29,49	R\$ 2.949,000
6	BARRA CHATA 1X3 /16	300	UNIDADE	R\$ 88,02	R\$ 26.406,000
7	BARRA DE AÇO -8MM (5/16) 12M	250	UNIDADE	R\$ 65,85	R\$ 16.462,500
8	BARRA ROSQUEADA 5/16	300	UNIDADE	R\$ 29,28	R\$ 8.784,000
9	BARRA ROSQUEAVEL 1/2	300	UNIDADE	R\$ 14,92	R\$ 4.476,000
10	BARRA ROSQUEÁVEL 3/8	200	UNIDADE	R\$ 14,66	R\$ 2.932,000
11	BARRA ROSQUEAVEL 5/8	200	UNIDADE	R\$ 16,92	R\$ 3.384,000
12	CANTONEIRA 19,05MM X 3,17MM 6 METROS	150	UNIDADE	R\$ 80,59	R\$ 12.088,500
13	CHAPA DE EMENDA DE FERRO PARA TESOURA DE MADEIRA	100	PAR	R\$ 96,70	R\$ 9.670,000
14	CHAPA DE FERRO MEIA LUA PARA TESOURA DE MADEIRA	50	PAR	R\$ 84,96	R\$ 4.248,000
15	CHAPA DE FERRO TIPO U PARA TESOURA DE MADEIRA	50	UNIDADE	R\$ 84,96	R\$ 4.248,000
16	COLUNA DE FERRO 3/8X9X20 C/ 6 FERROS DE 6 METROS	100	UNIDADE	R\$ 260,00	R\$ 26.000,000
17	COLUNA DE FERRO TIPO POP 1/4 DE 6 METROS	200	UNIDADE	R\$ 58,21	R\$ 11.642,000
18	COLUNA DE FERRO TIPO POP 3/8 DE 6 METROS	250	UNIDADE	R\$ 61,10	R\$ 15.275,000
19	COLUNA DE FERRO TIPO POP 5/16 DE 6 METROS	250	UNIDADE	R\$ 75,20	R\$ 18.800,000
20	COLUNA DE FERRO TIPO POP 1/2 DE 6 METROS	200	UNIDADE	R\$ 350,00	R\$ 70.000,000
21	COLUNA PRONTA 3/8X10MM X12MT	200	UNIDADE	R\$ 380,00	R\$ 76.000,000
22	DOBRADIÇA PARA PORTAS DE 04" - CARTELA C/ 3 UNID	50	CARTELA	R\$ 28,06	R\$ 1.403,000
23	DOBRADIÇA PORTA, MATERIAL LATÃO, TRATAMENTO SUPERFICIAL CROMADO, ALTURA 76,20MM	50	CARTELA	R\$ 78,20	R\$ 3.910,000
24	FECHADURA CILÍNDRICA AÇO ACETINADO PARA PORTA DE DIVISÓRIA	50	UNIDADE	R\$ 90,75	R\$ 4.537,500
25	FECHADURA EXTERNA BICO DE PAPAGAIO INOX, MATERIAL CAIXA AÇO ZINCADO	50	UNIDADE	R\$ 165,23	R\$ 8.261,500
26	FECHADURA EXTERNA, MATERIAL CAIXA AÇO ZINCADO, MATERIAL TAMPA AÇO CROMADO	50	UNIDADE	R\$ 59,98	R\$ 2.999,000
27	FECHADURA INTERNA, MATERIAL CAIXA AÇO ZINCADO, MATERIAL TAMPA AÇO CROMADO	50	UNIDADE	R\$ 55,23	R\$ 2.761,500
28	FECHADURA PARA BANHEIRO, MATERIAL CAIXA AÇO ZINCADO, MATERIAL TAMPA AÇO CROMADO	50	UNIDADE	R\$ 59,98	R\$ 2.999,000
29	GRAMPO DE FERRO PARA TESOURA DE MADEIRA	50	UNIDADE	R\$ 35,00	R\$ 1.750,000
30	METALON 20X20X14	100	UNIDADE	R\$ 85,92	R\$ 8.592,000
31	METALON 30X20X14	100	UNIDADE	R\$ 92,70	R\$ 9.270,000
32	METALON 30X30X14	100	UNIDADE	R\$ 95,99	R\$ 9.599,000
33	METALON 6MTX15X15X14	100	UNIDADE	R\$ 88,20	R\$ 8.820,000
34	PARAFUSO 3/8	500	UNIDADE	R\$ 2,75	R\$ 1.375,000
35	PARAFUSO FENDA DURAME ZINCADO CLARO 2,8 X 16 MM,ESPECIFICAÇÃO NORMA ABNT/NBR 80	1500	UNIDADE	R\$ 2,98	R\$ 4.470,000
36	PARAFUSO FENDA DURAME ZINCADO CLARO 3,8 X 25 MM, ESPECIFICAÇÃO NORMA ABNT/NBR80	1500	UNIDADE	R\$ 3,12	R\$ 4.680,000
37	PARAFUSO FENDA DURAME ZINCADO CLARO 4,8 X 60 MM, ESPECIFICAÇÃO NORMA ABNT/NBR	1500	UNIDADE	R\$ 3,20	R\$ 4.800,000
38	PARAFUSO GALVANIZADO MÁQUINA 16X150	50	UNIDADE	R\$ 9,26	R\$ 463,000

39	PARAFUSO PHILIPS CHATA 3.5X35	1000	UNIDADE	R\$ 0,30	R\$ 300,000
40	PARAFUSO PHILIPS CHATA 4.5X50	500	UNIDADE	R\$ 0,35	R\$ 175,000
41	PARAFUSO PHILIPS CHATA 5,0 X40	1000	UNIDADE	R\$ 0,28	R\$ 280,000
42	PARAFUSO SEXT. RS. ¼ X 50 RP ZB	1000	UNIDADE	R\$ 0,61	R\$ 610,000
43	PARAFUSO SEXT. RS. ¼ X 75 RP ZB	1000	UNIDADE	R\$ 0,62	R\$ 620,000
44	PARAFUSO SEXT. RS.3/8 X 50 RP ZB	1000	UNIDADE	R\$ 0,78	R\$ 780,000
45	PARAFUSO TIPO COM BUCHA Nº 06, ESPECIFICAÇÃO NORMA ABNT/NBR 8055.	1500	UNIDADE	R\$ 1,20	R\$ 1.800,000
46	PARAFUSO TIPO COM BUCHA Nº 08, ESPECIFICAÇÃO NORMA ABNT/NBR 8055.	1500	UNIDADE	R\$ 1,70	R\$ 2.550,000
47	PARAFUSO TIPO COM BUCHA Nº 10, ESPECIFICAÇÃO NORMA ABNT/NBR 8055.	1500	UNIDADE	R\$ 2,10	R\$ 3.150,000
48	PERFIL EM I" DE 4 POLEGADAS DE DUAS ALMAS GÊMEAS DE 10 CENTÍMETROS DE ALTURA X 6MTS.	200	UNIDADE	R\$ 1.220,00	R\$ 244.000,000
49	PORCA 1/2	500	UNIDADE	R\$ 0,42	R\$ 210,000
50	PORCA 5/16	500	UNIDADE	R\$ 0,38	R\$ 190,000
51	PORCA 5/8	500	UNIDADE	R\$ 0,68	R\$ 340,000
52	PORCAS 3/8	500	UNIDADE	R\$ 0,76	R\$ 380,000
53	PREGO 12X12	300	QUILO	R\$ 34,88	R\$ 10.464,000
54	PREGO 17X27	300	QUILO	R\$ 33,59	R\$ 10.077,000
55	PREGO 18X27	300	QUILO	R\$ 30,42	R\$ 9.126,000
56	PREGO 26X72	300	QUILO	R\$ 36,70	R\$ 11.010,000
57	PREGO 26X84	150	QUILO	R\$ 33,00	R\$ 4.950,000
58	PREGO COM CABEÇA BITOLA 15 X 15	300	QUILO	R\$ 33,43	R\$ 10.029,000
59	PREGO COM CABEÇA BITOLA 17 X 21	300	QUILO	R\$ 28,80	R\$ 8.640,000
60	PREGO COM CABEÇA,BITOLA 19 X 36	300	QUILO	R\$ 34,88	R\$ 10.464,000
61	PREGO TELHEIRO COMPLETO 18X30	100	QUILO	R\$ 19,54	R\$ 1.954,000
62	TELA 4.2 6.3X2,45X6MT	200	UNIDADE	R\$ 588,00	R\$ 117.600,000
63	TELA ALAMBRADO 50X 50MM BWG12X2,00M X25MT	5	ROLO	R\$ 3.215,00	R\$ 16.075,000
64	TELA ALAMBRADO 60X 60MM BWG12X2,00M X25MT	5	ROLO	R\$ 2.900,00	R\$ 14.500,000
65	TELA DE NYLON, COR VERDE, MATERIAL RESISTENTE 1,20M X COMPRIMENTO 50M	50	ROLO	R\$ 288,00	R\$ 14.400,000
66	TELA METÁLICA 6MTX2.50X6MM	150	UNIDADE	R\$ 124,14	R\$ 18.621,000
67	TRELIÇA LEVE DE 8MT ALTURA X 6 MT COMPRIMENTO	150	UNIDADE	R\$ 88,45	R\$ 13.267,500
68	TUBO FERRO GALVANIZADO 1"X14	100	UNIDADE	R\$ 134,00	R\$ 13.400,000
69	TUBO FERRO GALVANIZADO 1.1/2X14	100	UNIDADE	R\$ 190,54	R\$ 19.054,000
70	TUBO FERRO GALVANIZADO 2"X14	100	UNIDADE	R\$ 220,20	R\$ 22.020,000
71	TUBO FERRO GALVANIZADO 2.1/2X14	50	UNIDADE	R\$ 1.099,00	R\$ 54.950,000
72	TUBO INDÚSTRIAL 6591 2" X 2,00 X 6M BQ	100	UNIDADE	R\$ 190,35	R\$ 19.035,000
73	TUBO INDÚSTRIAL 6591 1.1/4" X 2,00 X 6M BQ	100	UNIDADE	R\$ 293,70	R\$ 29.370,000
74	TUBO INDÚSTRIAL 6591 20X 20 X 1,20 X 6M BF	100	UNIDADE	R\$ 278,24	R\$ 27.824,000
75	TUBO INDÚSTRIAL 6591 30X 20 X 1,20 X 6M BF	100	UNIDADE	R\$ 296,00	R\$ 29.600,000
76	TUBO INDÚSTRIAL 6591 50X 20 X 1,20 X 6M BF	100	UNIDADE	R\$ 302,70	R\$ 30.270,000
77	VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO, MATERIAL FERRO, COMPRIMENTO 12M, BITOLA 1/4(OU 6,3MM)	100	UNIDADE	R\$ 55,85	R\$ 5.585,000
78	VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO, MATERIAL FERRO, TIPO CA-50 COMP 12M, BITOLA 4.2	100	UNIDADE	R\$ 68,70	R\$ 6.870,000
79	VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO, MATERIAL FERRO, TIPO CA-50,COMP 12M, BITOLA 3/8	100	UNIDADE	R\$ 72,20	R\$ 7.220,000
80	VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO, MATERIAL FERRO, TIPO CA-50 COMP 12M, BITOLA 3/4	150	UNIDADE	R\$ 83,55	R\$ 12.532,500
81	VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO, MATERIAL FERRO, TIPO CA-50 COMP DE 12M, BITOLA 1/2	100	UNIDADE	R\$ 78,90	R\$ 7.890,000
82	VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO, MATERIAL FERRO, TIPO CA-50,COMP 12M, BITOLA 5/16 (8MM)	150	UNIDADE	R\$ 88,75	R\$ 13.312,500
83	VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO, MATERIAL FERRO, TIPO CA-50,COMP 12M, BITOLA 5/8	150	UNIDADE	R\$ 93,70	R\$ 14.055,000
84	VIGA I 6' 6MT 2A ALMA	200	UNIDADE	R\$ 1.300,00	R\$ 260.000,000

R\$ 1.510.973,000

KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI
CNPJ: 32.371.749/0001-31



KELLION S SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI
CNPJ: 22.104.453/0001-09 INSC. EST: 15.480.718-4
END: AV BOA ESPERANÇA QD 153 LT 09, LARANJEIRAS
TEL: (94) 3324-3156/4409
Marabá- Pará



ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ARAME GALVANIZADO Nº 18	250	QUILO	R\$ 40,00	R\$ 10.000,000
2	ARAME RECOZIDO 1KG	300	QUILO	R\$ 38,00	R\$ 11.400,000
3	ARCO SERRA REGULÁVEL 12" INOX	100	UNIDADE	R\$ 30,00	R\$ 3.000,000
4	ARMAÇÃO PESADA 1 POLOS S/ ROLDANA	100	UNIDADE	R\$ 22,00	R\$ 2.200,000
5	ARMAÇÃO PESADA 2 POLOS S/ ROLDANA	100	UNIDADE	R\$ 33,00	R\$ 3.300,000
6	BARRA CHATA 1X3 /16	300	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 6.000,000
7	BARRA DE AÇO -8MM (5/16) 12M	250	UNIDADE	R\$ 14,00	R\$ 3.500,000
8	BARRA ROSQUEADA 5/16	300	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 3.000,000
9	BARRA ROSQUEAVEL 1/2	300	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 6.000,000
10	BARRA ROSQUEÁVEL 3/8	200	UNIDADE	R\$ 17,00	R\$ 3.400,000
11	BARRA ROSQUEAVEL 5/8	200	UNIDADE	R\$ 51,00	R\$ 10.200,000
12	CANTONEIRA 19,05MM X 3,17MM 6 METROS	150	UNIDADE	R\$ 118,00	R\$ 17.700,000
13	CHAPA DE EMENDA DE FERRO PARA TESOURA DE MADEIRA	100	PAR	R\$ 88,00	R\$ 8.800,000
14	CHAPA DE FERRO MEIA LUA PARA TESOURA DE MADEIRA	50	PAR	R\$ 75,00	R\$ 3.750,000
15	CHAPA DE FERRO TIPO U PARA TESOURA DE MADEIRA	50	UNIDADE	R\$ 66,00	R\$ 3.300,000
16	COLUNA DE FERRO 3/8X9X20 C/ 6 FERROS DE 6 METROS	100	UNIDADE	R\$ 412,00	R\$ 41.200,000
17	COLUNA DE FERRO TIPO POP 1/4 DE 6 METROS	200	UNIDADE	R\$ 60,00	R\$ 12.000,000
18	COLUNA DE FERRO TIPO POP 3/8 DE 6 METROS	250	UNIDADE	R\$ 220,00	R\$ 55.000,000
19	COLUNA DE FERRO TIPO POP 5/16 DE 6 METROS	250	UNIDADE	R\$ 125,00	R\$ 31.250,000
20	COLUNA DE FERRO TIPO POP 1/2 DE 6 METROS	200	UNIDADE	R\$ 422,00	R\$ 84.400,000
21	COLUNA PRONTA 3/8X10MM X12MT	200	UNIDADE	R\$ 450,00	R\$ 90.000,000
22	DOBRADIÇA PARA PORTAS DE 04" - CARTELA C/ 3 UNID	50	CARTELA	R\$ 30,00	R\$ 1.500,000
23	DOBRADIÇA PORTA, MATERIAL LATÃO, TRATAMENTO SUPERFICIAL CROMADO, ALTURA 76,20MM	50	CARTELA	R\$ 45,00	R\$ 2.250,000
24	FECHADURA CILÍNDRICA AÇO ACETINADO PARA PORTA DE DIVISÓRIA	50	UNIDADE	R\$ 80,00	R\$ 4.000,000
25	FECHADURA EXTERNA BICO DE PAPAGAIO INOX, MATERIAL CAIXA AÇO ZINCADO	50	UNIDADE	R\$ 60,00	R\$ 3.000,000
26	FECHADURA EXTERNA, MATERIAL CAIXA AÇO ZINCADO, MATERIAL TAMPA AÇO CROMADO	50	UNIDADE	R\$ 75,00	R\$ 3.750,000
27	FECHADURA INTERNA, MATERIAL CAIXA AÇO ZINCADO, MATERIAL TAMPA AÇO CROMADO	50	UNIDADE	R\$ 70,00	R\$ 3.500,000
28	FECHADURA PARA BANHEIRO, MATERIAL CAIXA AÇO ZINCADO, MATERIAL TAMPA AÇO CROMADO	50	UNIDADE	R\$ 65,00	R\$ 3.250,000
29	GRAMPO DE FERRO PARA TESOURA DE MADEIRA	50	UNIDADE	R\$ 44,00	R\$ 2.200,000
30	METALON 20X20X14	100	UNIDADE	R\$ 76,00	R\$ 7.600,000
31	METALON 30X20X14	100	UNIDADE	R\$ 96,00	R\$ 9.600,000
32	METALON 30X30X14	100	UNIDADE	R\$ 101,00	R\$ 10.100,000
33	METALON 6MTX15X15X14	100	UNIDADE	R\$ 60,00	R\$ 6.000,000
34	PARAFUSO 3/8	500	UNIDADE	R\$ 2,75	R\$ 1.375,000
35	PARAFUSO FENDA DURAME ZINCADO CLARO 2,8 X 16 MM,ESPECIFICAÇÃO NORMA ABNT/NBR 80	1500	UNIDADE	R\$ 0,80	R\$ 1.200,000

36	PARAFUSO FENDA DURAME ZINCADO CLARO 3,8 X 25 MM, ESPECIFICAÇÃO NORMA ABNT/NBR80	1500	UNIDADE	R\$ 1,56	R\$ 2.340,000
37	PARAFUSO FENDA DURAME ZINCADO CLARO 4,8 X 60 MM, ESPECIFICAÇÃO NORMA ABNT/NBR	1500	UNIDADE	R\$ 0,59	R\$ 885,000
38	PARAFUSO GALVANIZADO MÁQUINA 16X150	50	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 750,000
39	PARAFUSO PHILIPS CHATA 3.5X35	1000	UNIDADE	R\$ 0,40	R\$ 400,000
40	PARAFUSO PHILIPS CHATA 4.5X50	500	UNIDADE	R\$ 0,52	R\$ 260,000
41	PARAFUSO PHILIPS CHATA 5,0 X40	1000	UNIDADE	R\$ 0,44	R\$ 440,000
42	PARAFUSO SEXT. RS. ¼ X 50 RP ZB	1000	UNIDADE	R\$ 0,78	R\$ 780,000
43	PARAFUSO SEXT. RS. ¼ X 75 RP ZB	1000	UNIDADE	R\$ 0,75	R\$ 750,000
44	PARAFUSO SEXT. RS. 3/8 X 50 RP ZB	1000	UNIDADE	R\$ 2,70	R\$ 2.700,000
45	PARAFUSO TIPO COM BUCHA Nº 06, ESPECIFICAÇÃO NORMA ABNT/NBR 8055.	1500	UNIDADE	R\$ 0,45	R\$ 675,000
46	PARAFUSO TIPO COM BUCHA Nº 08, ESPECIFICAÇÃO NORMA ABNT/NBR 8055.	1500	UNIDADE	R\$ 0,60	R\$ 900,000
47	PARAFUSO TIPO COM BUCHA Nº 10, ESPECIFICAÇÃO NORMA ABNT/NBR 8055.	1500	UNIDADE	R\$ 0,66	R\$ 990,000
48	PERFIL EM I" DE 4 POLEGADAS DE DUAS ALMAS GÊMEAS DE 10 CENTÍMETROS DE ALTURA X 6MTS.	200	UNIDADE	R\$ 1.320,00	R\$ 264.000,000
49	PORCA 1/2	500	UNIDADE	R\$ 1,60	R\$ 800,000
50	PORCA 5/16	500	UNIDADE	R\$ 1,10	R\$ 550,000
51	PORCA 5/8	500	UNIDADE	R\$ 2,50	R\$ 1.250,000
52	PORCAS 3/8	500	UNIDADE	R\$ 1,30	R\$ 650,000
53	PREGO 12X12	300	QUILO	R\$ 38,00	R\$ 11.400,000
54	PREGO 17X27	300	QUILO	R\$ 35,00	R\$ 10.500,000
55	PREGO 18X27	300	QUILO	R\$ 30,00	R\$ 9.000,000
56	PREGO 26X72	300	QUILO	R\$ 39,00	R\$ 11.700,000
57	PREGO 26X84	150	QUILO	R\$ 36,00	R\$ 5.400,000
58	PREGO COM CABEÇA BITOLA 15 X 15	300	QUILO	R\$ 32,00	R\$ 9.600,000
59	PREGO COM CABEÇA BITOLA 17 X 21	300	QUILO	R\$ 32,00	R\$ 9.600,000
60	PREGO COM CABEÇA BITOLA 19 X 36	300	QUILO	R\$ 32,00	R\$ 9.600,000
61	PREGO TELHEIRO COMPLETO 18X30	100	QUILO	R\$ 30,00	R\$ 3.000,000
62	TELA 4.2 6.3X2,45X6MT	200	UNIDADE	R\$ 330,00	R\$ 66.000,000
63	TELA ALAMBRADO 50X 50MM BWG12X2,00M X25MT	5	ROLO	R\$ 3.300,00	R\$ 16.500,000
64	TELA ALAMBRADO 60X 60MM BWG12X2,00M X25MT	5	ROLO	R\$ 3.270,00	R\$ 16.350,000
65	TELA DE NYLON, COR VERDE, MATERIAL RESISTENTE 1,20M X COMPRIMENTO 50M	50	ROLO	R\$ 333,00	R\$ 16.650,000
66	TELA METÁLICA 6MTX2,50X6MM	150	UNIDADE	R\$ 366,00	R\$ 54.900,000
67	TRELIÇA LEVE DE 8MT ALTURA X 6 MT COMPRIMENTO	150	UNIDADE	R\$ 55,00	R\$ 8.250,000
68	TUBO FERRO GALVANIZADO 1"X14	100	UNIDADE	R\$ 210,00	R\$ 21.000,000
69	TUBO FERRO GALVANIZADO 1.1/2X14	100	UNIDADE	R\$ 210,00	R\$ 21.000,000
70	TUBO FERRO GALVANIZADO 2"X14	100	UNIDADE	R\$ 210,00	R\$ 21.000,000
71	TUBO FERRO GALVANIZADO 2.1/2X14	50	UNIDADE	R\$ 1.150,00	R\$ 57.500,000
72	TUBO INDÚSTRIAL 6591 2" X 2,00 X 6M BQ	100	UNIDADE	R\$ 320,00	R\$ 32.000,000
73	TUBO INDÚSTRIAL 6591 1.1/4" X 2,00 X 6M BQ	100	UNIDADE	R\$ 298,00	R\$ 29.800,000
74	TUBO INDÚSTRIAL 6591 20X 20 X 1,20 X 6M BF	100	UNIDADE	R\$ 178,00	R\$ 17.800,000
75	TUBO INDÚSTRIAL 6591 30X 20 X 1,20 X 6M BF	100	UNIDADE	R\$ 189,00	R\$ 18.900,000
76	TUBO INDÚSTRIAL 6591 50X 20 X 1,20 X 6M BF	100	UNIDADE	R\$ 286,00	R\$ 28.600,000
77	VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO, MATERIAL FERRO, COMPRIMENTO 12M, BITOLA 1/4(OU 6,3MM)	100	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 4.000,000
78	VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO, MATERIAL FERRO, TIPO CA-50 COMP 12M, BITOLA 4.2	100	UNIDADE	R\$ 22,00	R\$ 2.200,000
79	VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO, MATERIAL FERRO, TIPO CA-50, COMP 12M, BITOLA 3/8	100	UNIDADE	R\$ 86,00	R\$ 8.600,000

80	VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO, MATERIAL FERRO, TIPO CA-50 COMP 12M, BITOLA 3/4	150	UNIDADE	R\$ 299,00	R\$ 44.850,000
81	VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO, MATERIAL FERRO, TIPO CA-50 COMP DE 12M, BITOLA 1/2	100	UNIDADE	R\$ 150,00	R\$ 15.000,000
82	VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO, MATERIAL FERRO, TIPO CA-50,COMP 12M, BITOLA 5/16 (8MM)	150	UNIDADE	R\$ 67,00	R\$ 10.050,000
83	VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO, MATERIAL FERRO, TIPO CA-50,COMP 12M, BITOLA 5/8	150	UNIDADE	R\$ 210,00	R\$ 31.500,000
84	VIGA I 6' 6MT 2A ALMA	200	UNIDADE	R\$ 1.500,00	R\$ 300.000,000
					R\$ 1.670.095,000

KELLION S SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI
CNPJ: 22.104.453/0001-09 INSC. EST: 15.480.718-4



Ferro N Norte

Ferragens para construção e serralheria
Equipamentos de segurança



Marabá - PA 20 de Maio de 2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ-PMM /PA
SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS

ORÇAMENTO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANTIDADE	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$
1	ARAME GALVANIZADO Nº 18	QUILO	250	R\$ 45,00	R\$ 11.250,00
2	ARAME RECOZIDO 1KG	QUILO	300	R\$ 42,60	R\$ 12.780,00
3	ARCO SERRA REGULÁVEL 12" INOX	UNIDADE	100	R\$ 39,48	R\$ 3.948,00
4	ARMAÇÃO PESADA 1 POLOS S/ ROLDANA	UNIDADE	100	R\$ 18,96	R\$ 1.896,00
5	ARMAÇÃO PESADA 2 POLOS S/ ROLDANA	UNIDADE	100	R\$ 27,36	R\$ 2.736,00
6	BARRA CHATA 1X3 /16	UNIDADE	300	R\$ 78,96	R\$ 23.688,00
7	BARRA DE AÇO -8MM (5/16) 12M	UNIDADE	250	R\$ 95,90	R\$ 23.975,00
8	BARRA ROSQUEADA 5/16	UNIDADE	300	R\$ 11,59	R\$ 3.477,00
9	BARRA ROSQUEAVEL 1/2	UNIDADE	300	R\$ 23,76	R\$ 7.128,00
10	BARRA ROSQUEÁVEL 3/8	UNIDADE	200	R\$ 17,40	R\$ 3.480,00
11	BARRA ROSQUEAVEL 5/8	UNIDADE	200	R\$ 36,29	R\$ 7.258,00
12	CANTONEIRA 19,05MM X 3,17MM 6 METROS	UNIDADE	150	R\$ 199,70	R\$ 29.955,00
13	CHAPA DE EMENDA DE FERRO PARA TESOURA DE MADEIRA	PAR	100	R\$ 70,68	R\$ 7.068,00
14	CHAPA DE FERRO MEIA LUA PARA TESOURA DE MADEIRA	PAR	50	R\$ 78,34	R\$ 3.917,00
15	CHAPA DE FERRO TIPO U PARA TESOURA DE MADEIRA	UNIDADE	50	R\$ 65,52	R\$ 3.276,00
16	COLUNA DE FERRO 3/8X9X20 C/ 6 FERROS DE 6 METROS	UNIDADE	100	R\$ 475,80	R\$ 47.580,00
17	COLUNA DE FERRO TIPO POP 1/4 DE 6 METROS	UNIDADE	200	R\$ 63,36	R\$ 12.672,00
18	COLUNA DE FERRO TIPO POP 3/8 DE 6 METROS	UNIDADE	250	R\$ 282,60	R\$ 70.650,00
19	COLUNA DE FERRO TIPO POP 5/16 DE 6 METROS	UNIDADE	250	R\$ 200,16	R\$ 50.040,00
20	COLUNA DE FERRO TIPO POP 1/2 DE 6 METROS	UNIDADE	200	R\$ 467,52	R\$ 93.504,00
21	COLUNA PRONTA 3/8X10MM X12MT	UNIDADE	200	R\$ 565,20	R\$ 113.040,00
22	DOBRADIÇA PARA PORTAS DE 04" - CARTELA C/ 3 UNID	CARTELA	50	R\$ 34,20	R\$ 1.710,00
23	DOBRADIÇA PORTA, MATERIAL LATÃO, TRATAMENTO SUPERFICIAL CROMADO, ALTURA 76,20MM	CARTELA	50	R\$ 39,00	R\$ 1.950,00
24	FECHADURA CILÍNDRICA AÇO ACETINADO PARA PORTA DE DIVISÓRIA	UNIDADE	50	R\$ 132,96	R\$ 6.648,00
25	FECHADURA EXTERNA BICO DE PAPAGAIO INOX, MATERIAL CAIXA AÇO ZINCADO	UNIDADE	50	R\$ 103,68	R\$ 5.184,00
26	FECHADURA EXTERNA, MATERIAL CAIXA AÇO ZINCADO, MATERIAL TAMPA AÇO CROMADO	UNIDADE	50	R\$ 103,68	R\$ 5.184,00
27	FECHADURA INTERNA, MATERIAL CAIXA AÇO ZINCADO, MATERIAL TAMPA AÇO CROMADO	UNIDADE	50	R\$ 101,88	R\$ 5.094,00
28	FECHADURA PARA BANHEIRO, MATERIAL CAIXA AÇO ZINCADO, MATERIAL TAMPA AÇO CROMADO	UNIDADE	50	R\$ 101,88	R\$ 5.094,00
29	GRAMPO DE FERRO PARA TESOURA DE MADEIRA	UNIDADE	50	R\$ 46,44	R\$ 2.322,00
30	METALON 20X20X14	UNIDADE	100	R\$ 103,56	R\$ 10.356,00

Ferro N Norte



Ferragens para construção e serralheria Equipamentos de segurança

31	METALON 30X20X14	UNIDADE	100	R\$ 107,88	R\$ 10.788,00
32	METALON 30X30X14	UNIDADE	100	R\$ 119,40	R\$ 11.940,00
33	METALON 6MTX15X15X14	UNIDADE	100	R\$ 46,46	R\$ 4.646,00
34	PARAFUSO 3/8	UNIDADE	500	R\$ 3,58	R\$ 1.790,00
35	PARAFUSO FENDA DURAME ZINCADO CLARO 2,8 X 16 MM, ESPECIFICAÇÃO NORMA ABNT/NBR 80	UNIDADE	1500	R\$ 0,16	R\$ 240,00
36	PARAFUSO FENDA DURAME ZINCADO CLARO 3,8 X 25 MM, ESPECIFICAÇÃO NORMA ABNT/NBR80	UNIDADE	1500	R\$ 0,23	R\$ 345,00
37	PARAFUSO FENDA DURAME ZINCADO CLARO 4,8 X 60 MM, ESPECIFICAÇÃO NORMA ABNT/NBR	UNIDADE	1500	R\$ 0,34	R\$ 510,00
38	PARAFUSO GALVANIZADO MÁQUINA 16X150	UNIDADE	50	R\$ 20,18	R\$ 1.009,00
39	PARAFUSO PHILIPS CHATA 3.5X35	UNIDADE	1000	R\$ 0,19	R\$ 190,00
40	PARAFUSO PHILIPS CHATA 4.5X50	UNIDADE	500	R\$ 0,34	R\$ 170,00
41	PARAFUSO PHILIPS CHATA 5,0 X40	UNIDADE	1000	R\$ 0,36	R\$ 360,00
42	PARAFUSO SEXT. RS. ¼ X 50 RP ZB	UNIDADE	1000	R\$ 1,02	R\$ 1.020,00
43	PARAFUSO SEXT. RS. ¼ X 75 RP ZB	UNIDADE	1000	R\$ 1,19	R\$ 1.190,00
44	PARAFUSO SEXT. RS.3/8 X 50 RP ZB	UNIDADE	1000	R\$ 3,22	R\$ 3.220,00
45	PARAFUSO TIPO COM BUCHA Nº 06, ESPECIFICAÇÃO NORMA ABNT/NBR 8055.	UNIDADE	1500	R\$ 0,29	R\$ 435,00
46	PARAFUSO TIPO COM BUCHA Nº 08, ESPECIFICAÇÃO NORMA ABNT/NBR 8055.	UNIDADE	1500	R\$ 0,42	R\$ 630,00
47	PARAFUSO TIPO COM BUCHA Nº 10, ESPECIFICAÇÃO NORMA ABNT/NBR 8055.	UNIDADE	1500	R\$ 0,50	R\$ 750,00
48	PERFIL EM I" DE 4 POLEGADAS DE DUAS ALMAS GÊMEAS DE 10 CENTÍMETROS DE ALTURA X 6MTS.	UNIDADE	200	R\$ 1.512,00	R\$ 302.400,00
49	PORCA 1/2	UNIDADE	500	R\$ 0,66	R\$ 330,00
50	PORCA 5/16	UNIDADE	500	R\$ 0,46	R\$ 230,00
51	PORCA 5/8	UNIDADE	500	R\$ 1,62	R\$ 810,00
52	PORCAS 3/8	UNIDADE	500	R\$ 0,53	R\$ 265,00
53	PREGO 12X12	QUILO	300	R\$ 34,22	R\$ 10.266,00
54	PREGO 17X27	QUILO	300	R\$ 34,22	R\$ 10.266,00
55	PREGO 18X27	QUILO	300	R\$ 34,20	R\$ 10.260,00
56	PREGO 26X72	QUILO	300	R\$ 36,60	R\$ 10.980,00
57	PREGO 26X84	QUILO	150	R\$ 36,60	R\$ 5.490,00
58	PREGO COM CABEÇA BITOLA 15 X 15	QUILO	300	R\$ 34,20	R\$ 10.260,00
59	PREGO COM CABEÇA BITOLA 17 X 21	QUILO	300	R\$ 34,20	R\$ 10.260,00
60	PREGO COM CABEÇA, BITOLA 19 X 36	QUILO	300	R\$ 34,20	R\$ 10.260,00
61	PREGO TELHEIRO COMPLETO 18X30	QUILO	100	R\$ 44,16	R\$ 4.416,00
62	TELA 4.2 6.3X2,45X6MT	UNIDADE	200	R\$ 782,64	R\$ 156.528,00
63	TELA ALAMBRADO 50X 50MM BWG12X2,00M X25MT	ROLO	5	R\$ 4.219,80	R\$ 21.099,00
64	TELA ALAMBRADO 60X 60MM BWG12X2,00M X25MT	ROLO	5	R\$ 3.915,60	R\$ 19.578,00
65	TELA DE NYLON, COR VERDE, MATERIAL RESISTENTE 1,20M X COMPRIMENTO 50M	ROLO	50	R\$ 389,76	R\$ 19.488,00
66	TELA METÁLICA 6MTX2.50X6MM	UNIDADE	150	R\$ 415,20	R\$ 62.280,00
67	TRELIÇA LEVE DE 8MT ALTURA X 6 MT COMPRIMENTO	UNIDADE	150	R\$ 75,00	R\$ 11.250,00
68	TUBO FERRO GALVANIZADO 1"X14	UNIDADE	100	R\$ 492,79	R\$ 49.279,00
69	TUBO FERRO GALVANIZADO 1.1/2X14	UNIDADE	100	R\$ 610,73	R\$ 61.073,00
70	TUBO FERRO GALVANIZADO 2"X14	UNIDADE	100	R\$ 711,06	R\$ 71.106,00
71	TUBO FERRO GALVANIZADO 2.1/2X14	UNIDADE	50	R\$ 1.296,72	R\$ 64.836,00

Ferro N Norte



Ferragens para construção e serralheria Equipamentos de segurança

72	TUBO INDÚSTRIAL 6591 2" X 2,00 X 6M BQ	UNIDADE	100	R\$ 290,76	R\$ 29.076,00
73	TUBO INDÚSTRIAL 6591 1.1/4" X 2,00 X 6M BQ	UNIDADE	100	R\$ 255,12	R\$ 25.512,00
74	TUBO INDÚSTRIAL 6591 20X 20 X 1,20 X 6M BF	UNIDADE	100	R\$ 132,70	R\$ 13.270,00
75	TUBO INDÚSTRIAL 6591 30X 20 X 1,20 X 6M BF	UNIDADE	100	R\$ 171,04	R\$ 17.104,00
76	TUBO INDÚSTRIAL 6591 50X 20 X 1,20 X 6M BF	UNIDADE	100	R\$ 207,12	R\$ 20.712,00
77	VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO, MATERIAL FERRO, COMPRIMENTO 12M, BITOLA 1/4(OU 6,3MM)	UNIDADE	100	R\$ 52,78	R\$ 5.278,00
78	VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO, MATERIAL FERRO, TIPO CA-50 COMP 12M, BITOLA 4.2	UNIDADE	100	R\$ 30,84	R\$ 3.084,00
79	VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO, MATERIAL FERRO, TIPO CA-50,COMP 12M, BITOLA 3/8	UNIDADE	100	R\$ 103,86	R\$ 10.386,00
80	VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO, MATERIAL FERRO, TIPO CA-50 COMP 12M, BITOLA 3/4	UNIDADE	150	R\$ 394,08	R\$ 59.112,00
81	VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO, MATERIAL FERRO, TIPO CA-50 COMP DE 12M, BITOLA 1/2	UNIDADE	100	R\$ 171,00	R\$ 17.100,00
82	VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO, MATERIAL FERRO, TIPO CA-50,COMP 12M, BITOLA 5/16 (8MM)	METRO	150	R\$ 80,16	R\$ 12.024,00
83	VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO, MATERIAL FERRO, TIPO CA-50,COMP 12M, BITOLA 5/8	UNIDADE	150	R\$ 281,88	R\$ 42.282,00
84	VIGA 16' 6MT 2A ALMA	UNIDADE	200	R\$ 2.184,00	R\$ 436.800,00
VALOR TOTAL R\$					R\$ 2.230.843,00

LIANE JL COM. DE MAT. DE FERRAGENS EIRELI
CNPJ: 07.646.539/0001-61